2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 апреля 2019 г.                                        г. Михайловск                                         № 337
О внесении изменений и дополнений в административный регламент      предоставления архивным отделом администрации Шпаковского                муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги     «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных     объединений по документам муниципальной собственности, находящихся на хранении в архивном отделе администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края», утвержденный постановлением админист-рации Шпаковского муниципального района от 20.02.2017 № 244

В целях приведения названия государственных и муниципальных услуг в соответствии с Перечнем, утвержденным постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24.01.2019    № 48 «Об утверждении Перечня услуг, предоставляемых на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Шпаковского района»,      администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского     края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления архивным отделом администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам муниципальной собственности, находящихся на хранении в архивном отделе администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 20.02.2017 № 244 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального района от 12.10.2017 № 1283, от 18.09.2018 № 442, от 18.03.2019 № 224), следующие изменения:

1.1. Название административного регламента предоставления муниципальной услуги и далее по тексту изложить в следующей редакции:
«Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Российской Федерации и другим архивным документам, относящимся к муниципальной собственности и находящимся на временном хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Семенову Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.В.Гультяев